
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1462

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 00:09:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2024

N° do Processo: 103

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/11/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:11/11/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 48.000,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para locação de caminhões trucados caçamba, incluindo
motorista e combustível, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Obras, Viação e
Serviços Urbanos.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para locação de caminhões trucados caçamba, incluindo
motorista e combustível, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Obras, Viação e
Serviços Urbanos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2024 00:00:00 Processo na Integra DL 035-2024-Pg 022-046 Baixar

19/12/2024 00:00:00 Processo na Integra DL 035-2024-Pg 001-021 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1462/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-de-caminhoes-trucados-cacamba-incluindo-motorista-e-combustivel-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-obras-viacao-e-servicos-urbanosp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da585bb11e1009162983b182b58c2254.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ebecf283095d395af1c6354c45d657b.pdf

